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1. Konwent Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej, zwany dalej Konwentem,  

jest środowiskowym kolegialnym organem opiniotwórczym, wspierającym działania Wydziału 

Elektrycznego. Uchwały Konwentu, podjęte w sprawach należących do jego kompetencji, mają 

charakter doradczy dla Dziekana i Rady Wydziału. 

2. Celem działania Konwentu jest wymiana poglądów dotyczących strategii rozwoju i jakości 

kształcenia na Wydziale Elektrycznym oraz oceny procesów adaptacyjnych absolwentów Wydziału, 

ze szczególnym uwzględnieniem ich przyszłych specjalności w nowych miejscach pracy, a także 

tworzenie warunków do głębszego powiązania środowiska naukowego i dydaktycznego  

i podmiotami gospodarczymi, stowarzyszeniami, władzami regionu, Instytutami branżowymi oraz  

z innymi podmiotami zatrudniającymi adeptów z szeroko pojmowanej Elektrotechniki, Automatyki  

i Robotyki oraz Mechatroniki. 

3. Do kompetencji Konwentu należy: 

 wyrażanie opinii o kierunkach działania Wydziału i strategii rozwoju Wydziału, 

 wyrażanie opinii na temat oczekiwań pracodawców wobec absolwentów Wydziału, 

 opiniowanie wniosków w sprawie tworzenia i znoszenia kierunków studiów i specjalności na 

poszczególnych kierunkach studiów, 

 opiniowanie wniosków dotyczących merytorycznego zakresu studiów podyplomowych, 

 opiniowanie programów studiów i punktu widzenia ich przydatności w poszczególnych 

gałęziach gospodarki narodowej, 

 wyrażanie opinii w innych sprawach przedłożonych przez Dziekana, 

 pomoc w rozszerzaniu współpracy technicznej, naukowej i dydaktycznej z podmiotami 

gospodarczymi, zwłaszcza w organizowaniu praktyk zawodowych oraz prac dyplomowych 

zamawianych, 

 podejmowanie działań promocyjnych na rzecz Wydziału, 

 pomoc w pozyskiwaniu środków finansowych i rzeczowych mających na celu rozwój 

Wydziału, 

 podejmowanie działań w zakresie propagowania i wdrażania gospodarki opartej na wiedzy. 

4. W skład Konwentu wchodzą: 

 Dziekan, 

 Prodziekan ds. Rozwoju i Współpracy Międzynarodowej, 
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 przewodniczący Wydziałowej Komisji ds. Oceny i Zapewniani Jakości Kształcenia, 

 Zastępcy Kierowników Katedr, 

 przedstawiciele zaproszonych do współpracy podmiotów gospodarczych z terenu Polski,  

ze szczególnym uwzględnieniem Dolnego Śląska i województw sąsiednich, 

 Prezes Stowarzyszenia Elektryków Polskich - Oddział Wrocław (lub jego przedstawiciel), 

 przedstawiciele władz miasta Wrocławia i Województwa Dolnośląskiego, 

 członkowie korespondencyjni z zagranicy (zaprzyjaźnione uczelnie i firmy), 

 przedstawiciel samorządu studenckiego. 

5. Członków Konwentu powołuje i odwołuje Dziekan na okres kadencji władz Wydziału. 

6. Tryb działania Konwentu: 

 Przewodniczącym Konwentu jest z urzędu Dziekan, 

 Konwent wybiera ze swojego grona Wiceprzewodniczącego, który wraz z Dziekanem kieruje 

pracami Konwentu, 

 Posiedzenia Konwentu odbywają się przynajmniej raz w semestrze, 

 Konwent ma prawo zaprosić na swoje posiedzenia prodziekanów Wydziału i inne osoby 

odpowiedzialne merytorycznie za poruszane na posiedzeniach problemy, 

 Posiedzeniom Konwentu przewodniczy Dziekan lub Wiceprzewodniczący lub upoważniony 

przez Dziekana Inny członek Konwentu, 

 Obsługę administracyjną Konwentu zapewnia Sekretariat Wydziału, 

 Dokumentacja prac Konwentu przechowywana jest w Sekretariacie Wydziału, a członkowie 

Konwentu mają wgląd w dokumentację również poprzez portal internetowy Wydziału, 

 Posiedzenia Konwentu są protokołowane, 

 Uchwały Konwentu w formie wniosku do Dziekana lub Rady Wydziału podejmowane są 

drogą głosowania, przy czym do przyjęcia uchwały potrzebna jest zwykła większość głosów 

w obecności minimum 50% członków Konwentu, 

 Członkowie korespondencyjni uczestniczą w pracach Konwentu z głosem wyrażonym na 

piśmie (list lub korespondencja pocztą elektroniczną). 

7. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia na posiedzeniu zwyczajnym Rady 

Wydziału Elektrycznego. 


